

REYNA REGINA LOPEZ GARCIA
RFC LOGR710906JW8

Régimen fiscal **612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales**
Número de certificado **00001000000508968087**

CFDI de Ingreso

Serie
Folio
Lugar de emisión
Fecha y hora de emisión
39390
03 May. 2023 - 18:30:59

Información del cliente

H CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE GUERRERO
RFC **HCE961218TC9**

Régimen Fiscal 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Domicilio fiscal
39074

Uso del CFDI
G03 - Gastos en general
Exportación
01 - No aplica

Código	Clave unidad	Descripción	Valor unitario	Cantidad	Importe	Descuento
	H87 Pieza	MOPA SACUDIDOR DE PISOS EN SECO REYNERA Código SAT: 47131500 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto	\$	280.00	22.00	\$ 6,160.00 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa Tasa o cuota: 0.16 Base: \$ 6,160.00 Importe: \$ 985.60				
	H87 Pieza	LIMPIADOR DE MADERA ORANGE GLO 2 EN 1 Código SAT: 47131830 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto	\$	234.00	19.00	\$ 4,446.00 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa Tasa o cuota: 0.16 Base: \$ 4,446.00 Importe: \$ 711.36				
	H87 Pieza	10 ROLLOS TOALLA SCOTT SHOP MULTIUSO ACEITE GRASA Código SAT: 47131502 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto	\$	689.00	12.00	\$ 8,268.00 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa Tasa o cuota: 0.16 Base: \$ 8,268.00 Importe: \$ 1,322.88				
	H87 Pieza	AROMATIZANTE MULTIUSOS GLADE HAWAIIAN BREEZE 400 ML 12 PZA Código SAT: 47131816 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto	\$	1,259.00	17.00	\$ 21,403.00 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa Tasa o cuota: 0.16 Base: \$ 21,403.00 Importe: \$ 3,424.48				
	H87 Pieza	DISPENSADOR DE AROMA WIESE CON REPUESTO Y PILAS INCLUIDAS Código SAT: 47131816 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto	\$	459.00	13.00	\$ 5,967.00 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa Tasa o cuota: 0.16 Base: \$ 5,967.00 Importe: \$ 954.72				

Subtotal \$ 46,244.00
IVA Traslado (16%) \$ 7,399.04

IMPORTE CON LETRA: CINCUENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS CON CUATRO CENTAVOS

Total MXN **53,643.04**

Método de pago
PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de pago
03 - Transferencia electrónica de fondos



Folio fiscal
033FFB0B-1A68-4462-A22E-528C2F30C831
RFC proveedor de certificación
SAT970701NN3
Cadena original del timbre

| | 1.1 | 033FFB0B-1A68-4462-A22E-528C2F30C831 | 2023-05-03T18:31:10 | SAT970701NN3 | EcOBwzYLYMPGzCZlPjJ7VKbEOIN6PcMYUHSxe8QAxwVjQXjU4UPHxGvJG3Hh5I28hkMbHj+UvU8O2X9ttlhZ/CXSzkbwYnLayGtDYLuv39JHo3GUSY5geaqRauG1ViflJWxP38Rlw3+7VR0Tboo2e1nfy4rDGir5468OVg24VZAXnyxhj0TgC7UkAfy/maA65hsaX6MaY9dwVgsV1lc37i3gihLsI0aVHtzrkn+dsqXT5a02S8A8Xinq0h94BcugxnE39RAAZul/650RysNdKzmBxNX636073r1xjPVFQ5iWIMdmEcydmvjGYUXS3hlw0sYsOea35RebH89A1w== | 00001000000504465028 | |

Número de certificado SAT
00001000000504465028
Sello digital del SAT

POUIQxT6/yr7sR22BIBUtrOTdH/HhvR+xxqZjib3Bg6e0en7d5ZaGmTunuu+0v66O5jCXSw+lpUEmIE0RMU2QpF4f43D82mIxAXa7zjUF+V8hEW04CubVRg7ORKSj50gYV0FURyULDebl9K9hZB7RYm8jSz1ETVXhvx0sYfNj5FNw4UjaWH4zmz53zVz3FcZTtTEmlU0tlw674ieZddndwBQfT6hNavCUmq52WnsKpmj0pd0UhlJERRgyw6S51Ymo+wg8j4b/Lnrsm2j6VfkVaPUnt6ES24IX/PROzUQT0GezxOeudYl/BWOBqh/T1xVw6KqWmk/bo4rfzA3ltg==

Fecha y hora de certificación
03 May. 2023 - 18:31:10
Sello digital del CFDI
EcOBwzYLYMPGzCZlPjJ7VKbEOIN6PcMYUHSxe8QAxwVjQXjU4UPHxGvJG3Hh5I28hkMbHj+UvU8O2X9ttlhZ/CX5zkbwYnLayGtDYLuv39JHo3GUSY5geaqRauG1ViflJWxP38Rlw3+7VR0Tboo2e1nfy4rDGir5468OVg24VZAXnyxhj0TgC7UkAfy/maA65hsaX6MaY9dwVgsV1lc37i3gihLsI0aVHtzrkn+dsqXT5a02S8A8Xinq0h94BcugxnE39RAAZul/650RysNdKzmBxNX636073r1xjPVFQ5iWIMdmEcydmvjGYUXS3hlw0sYsOea35RebH89A1w==